



Handläggare: Gunilla Schedin
Telefon: 508 09 015

Till
Norrmalms stadsdelsnämnd

Ändring i delegationsbestämmelserna

Förvaltningens förslag till beslut

Delegationsbestämmelserna ändras i enlighet med förvaltningens förslag.

Christina Rapp Lundahl
stadsdelsdirektör

Siw Lideståhl
avdelningschef

Sammanfattning

I samband med årsskiftet 2009/2010 avvecklades befattningen ”gruppchef” inom vuxenavdelningen beställare (numera socialtjänstavdelningen) och ersattes av befattningen ”enhetschef”. Förvaltningen föreslår att delegationsbestämmelserna anpassas till de nya befattningarna.

För att effektivisera handläggningen av faderskapsärenden i de fall parterna är sammanboende föreslås att administrativ assistent ska ha rätt att på nämndens vägnar godkänna faderskapsbekräftelsen.



Bakgrund

Stadsdelsnämnden har enligt kommunallagen, med vissa begränsningar, rätt att uppdra åt ett utskott, en ledamot, en ersättare eller åt en anställd inom kommunen att besluta på nämndens vägnar i ett visst ärende eller i en viss typ av ärenden. Nämnden kan när som helst besluta om ändringar i delegationsbestämmelserna.

Ärendet

I samband med årsskiftet 2009/2010 avvecklades befattningen ”gruppchef” inom vuxenavdelningen beställare (numera socialtjänstavdelningen) och ersattes av befattningen ”enhetschef”. Detta betyder att delegationsbestämmelserna måste anpassas till de nya befattningarna.

Enligt nuvarande delegationsbestämmelser har familjerättssekreterare rätt att på nämndens vägnar godkänna faderskapsbekräftelse. Antalet faderskapsärenden uppgår till cirka 650 per år. I närmare 90 % av fallen är parterna sammanboende och någon närmare utredning av faderskapsfrågan behöver inte göras. Blanketter för faderskapsbekräftelse skickas i dessa fall per post till parterna som svarar för att blanketterna återsänds för socialnämndens godkännande. Administrativ assistent vid familjeenheten ansvarar för de administrativa rutinerna men har enligt nuvarande delegationsbestämmelser inte rätt att godkänna faderskapsbekräftelsen. Handläggningen av dessa ärenden är förhållandevis rutinartad. Med tanke på den stora ärendemängden skulle verksamheten effektiviseras om rätten att godkänna faderskapsbekräftelse delegeras till administrativ assistent.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom personal- och kansliavdelningen i samråd med socialtjänstavdelningen.

Förvaltningens förslag

Förvaltningen föreslår, med stöd av ovanstående, att delegationsbestämmelserna ändras så att nuvarande enhetschefer inom socialtjänstavdelningen har rätt att fatta beslut som tidigare delegerats till gruppchef. Vidare föreslås att nämnden ger administrativ assistent vid familjeenheten rätt att på nämndens vägnar godkänna faderskapsbekräftelse i de fall parterna är sammanboende.

Bilaga

Förteckning överdelegationsbestämmelserna i enlighet med förvaltningens förslag. Ändringarna är kursiverade. Den som vill ta del av delegationsförteckningen i sin helhet kan ta kontakt med nämndsekreterare Gunilla Schedin, tfn: 508 09 015.

Ändring i delegationsbestämmelserna

Box 3128, 103 62 Stockholm. Tulegatan 13
Telefon 508 09 000. Fax 508 09 019
info@norrormalm.stockholm.se